TOR

industries

KATAJIOI 3AMNMYACTEN
CPD20SA




OrnasneHue

Y3en npuBoAa nepeaBMIKeHUA NOorpysumka anekrpuueckoro CPD20SA.......... 3
MoBOpPOTHbLIN MOCT B c6ope norpy3unka anekrpuuyeckoro CPD20SA................ 4
MoBoOpOTHLIN MOCT (AeTaNbHO) Norpy3umnka anekrTpmueckoro CPD20SA.......... 5
PyneBo# KapAaaH norpy3umka 3sekTpnueckoro CPD20SA.......c.cccirmmssnnmssssnsss 9
PyneBo# Ban norpy3umnka 351eKTpuyeckoro CPD20SA .......cccccomeeimmmsssnnnsssnnes 11
Bunbl rpy3oBblie norpy3sumka asiektpuuyeckoro CPD20SA.......ccccocvmuremsnesnannas 13
TopMo3Haa cucteMa norpy3umka anekrpuuyeckoro CPD20SA .........ccocveuveinanes 14
CTOSIHOUHDBIM TOPMO3B 1utteuuusrnnssssmnnssssnnsssssssssssnssssssssssssnssssssssssssssssssssssssssnssssnnnsss 15
MepanbHbIN y3en TOPpMO3a NOrpy3umnka anekrpmueckoro CPD20SA .............. 16
TOPMOSHOM LIMSTMHIAP teteesustnnnsssmnnssssnnssssmnsssssnssssssnssssssssssssssssssssssssssnsssssnnssssnnnsss 17
IAneKTpuyecKkne KOMMNOHEHTbl Norpy3unka anekrpuyeckoro CPD20SA ......... 18
Ko)XyXxu Ky30BHbI€ NOrpy3umka snekrpnuyeckoro CPD20SA........ccccoveimunesnannas 20
Ko)xyxu npubopHoi naHenu norpysumka anekrpunuyeckoro CPD20SA ........... 21

Kaccera mauTtbl 1,6/2,0 T 3,0/4,0 M norpy3umnka anekrpuuyeckoro CPD20SA 22
Kacceta mauthi 1,6/2,0 T 3,0/4,0 M (cBo60oagHbIN XOA) MNOrpysumka

AINEKTPUUHECKOIr0 CPD20SA ......couurrermemmasmmamassassssssssssssssssssnssassassassnssnssnnsnssnnsnnssn 24
Kacceta mautbi 1,6/2,0 T 4,5/6,0 M (cBo6oaHbIM Xx04) NOrpy3uymMkKa
AINEKTPUUHECKOIr0 CPD20SA ......corurrermammasmmamassasssssssssssssssssnsssassassassassnssnnsnssnnsnnssn 26
UvnmHap Hak1Io0Ha norpy3umka asieKTpuyeckoro CPD20SA.........cccimesmasnasnes 29
LHunuHap 60K0BOro cMeLleHus norpysumka anekrpuuyeckoro CPD20SA ....... 30

LHunuHap noabéMa cepeaAMHHOro norpysyumka anekrpuyeckoro CPD20SA....31
UunuHap noabéma 6okoBoi (CcBO60AHBIM X0A4) NMOrpy3unKa 3J/1IEKTPUUECKOro
0] S D 30 1 1 34
PykaB BbICOKOIO AlaBJ/IEHUS1 MauThbl NOrpy3yumka anekrpuyeckoro CPD20SA .35
PykaB BbICOKOro pAaBsieHMs Mautbl (cBo60oAgHbIM X0A) NOrpy3suyMka

AINEKTPUUECKOTO CPD20SA ..ot ssssassssassassssassassssassssasnnsnsnnsnnnas 37
PykaB Bbicokoro pasneHusa (3 maurtbl) (cBO60AHbIA XO0A) MNOrpy3umka
AINEKTPUUECKOTO CPD20SA ..ot sassssassassssassassssasnssnsnnsnssnsnnnns 39
®OUTUHIM MauTbl NOrpy3unkKa 3N1eKTpruUueckoro CPD20SA.........coccvmrermaresnasnans 41
MHOronyTeBOM NrMMAPOPACTIPEAECIINTESID tuuurressrrassrnnsssnnsssnssssnssssnssssnsssnnsssnnsssnnss 42
Hacoc macnocraHuyum norpy3umka anekrpuueckoro CPD20SA ........cccccverainnn 44
®OUTUHI'M MAaCNOCTaHLUMM NOrpy3umnka anekrtpmueckoro CPD20SA............cueaee 45
bak MacnocTtaHUMM norpy3umka anekrTpuuyeckoro CPD20SA........c.covvmuvesnannan 47




Y3en npuBoAa nepeaBmKeHUs norpysumka anekrpmueckoro CPD20SA

=
10

HanmeHoBaHue

ApTuUKyn

1.1 Maika konecHas anst norpy3umkos CPD20SA(set screw nut M14*1.5)

2 Koneco npusoga ans norpysuvnkos CPD20SA (Tyre 18*7-8 CPD20SA-16/18)

1041694

2 Koneco npusoga ans norpysuvnkos CPD20SA (Tyre 200/50-10 CPD20SA-20)

1041695

1.3 bonT ansa norpy3umkoB CPD20SA(soket head cap screw M14*1.5*%100)

1.4 bonT ansa norpy3unkoB CPD20SA(hexagonal head bolt M10*100)

1.5 bonT ansa norpy3sunkoB CPD20SA(hexagonal head bolt M10*60)

1.6 I'posep ans norpy3unkos CPD20SA(standard spring washer 8)

1.7 bonTt ans norpy3unkos CPD20SA(hexagonal head bolt M14*1.5*60)

1.8 'poeep ansa norpy3sumkos CPD20SA(standard spring washer 14)

OO |(IN|/OOD|UN |~ TWININ|F-

9 PegykTop npusoga B cbope ans norpy3sumkos CPD20SA (Driving wheel PMS601 061403052)

1041696

—
o

10 MoTop npusoga B cbope ansa norpy3sumkoB CPD20SA (Driving motor HPQ4.75-4RC 0603413)

1041697




MoBOPOTHLIN MOCT B c60pe norpy3umka anekrpuueckoro CPD20SA

“J

4
5
1
NO HanmeHoBaHve ApTukyn
1 |2.1 Falika koneca NOBOPOTH. Ans norpy3unkos CPD20SA(set screw nut M14*1.5) | ---—--
2 |2 Koneco noBopoTHOe ans norpy3unkos CPD20SA (Tyre 15*%4 1/2-8 CPD20SA-16/18) 1041692
2 |2 Koneco nosopoTHoro ans norpysynkos CPD20SA (Tyre 140/55-9 CPD20SA-20) 1041693
3 |2.3 Naneu-60nT CTynu4H.KoNeca NOBOPOTH. Ansa norpysumkos CPD20SA(wheel hub bolt | ------

M14*15*53 1S-02-0711-015)
2.4 ['poBep ans norpysunkos CPD20SA(spring washer 16) | ===
5 |2.5 bonT Kpenn-a NOBOPOTH.MOCTA K Wwaccy ans norpy3vmkos CPD20SA(hexagonal head bolt| ------
M16*1.5*70)

N




MoBOpPOTHDLIN MOCT (AeTaNbHO) NOrpy3umnka anekTpunuyeckoro CPD20SA

Lk ™ L T = S e

DA




N@ HavmeHoBaHve ApTUKYn
1|3.1 BuHT ans norpy3umnkoB CPD20SA(cross recess pan head screw 0908280031) | ===

2 |2 NMoteHumnomeTp ansa norpysunkoB CPD20SA (Potentiometer RPS1036 060801004) 1041665
4 3.3 bont gns norpy3unkos CPD20SA(hexagon socket head cap screws M6x55 0908240034) | ==——---

4|3.4 I'poBep ans norpy3unkos CPD20SA(spring washer 6 0908370007) | ===

55 MNMocago4yHoe noTeHumoMeTpa anst norpy3unkoB CPD20SA (Potentiometer seat 31050903002) 1041666
6 (3.6 CtonopHoe konbLo ans norpy3unkoB CPD20SA(circlip for shaft 10 0908320004) | ===

7 |7 NopwmnHuk coea.ocn noteHumomtepa ansa CPD20SA (Deep groove ball bearing 6200 0907030085) 1041667
8 |8 CoeanHUT. ocb NoTeHUMoMeTpa anst norpy3unkos CPD20SA (Potentiometer connecting shaft 31050903003) 1041668
99 MpwxuMHas warba ans norpysunkos CPD20SA (Pressing piece 31050903004) 1041669
10,10 MbinbHMK pegyKTOpa NOBOPOTHOrO Ans norpy3vmkoB CPD20SA (Dust ring 31050903005) 1041670
11/11 PerynupoBoyHas waiba (1) ans norpysunkos CPD20SA (Adjusting shim 1 31050903006) 1041671
12|12 PerynupoBoYHas waiba (2) ans norpysunkos CPD20SA (Adjusting shim 2 31050903007) 1041672
13/13 KoHunyeckuin noaLmnHmk pegyktopa noBopoTHoro anst CPD20SA (Conical roller bearing 32011 0907030019)  |1041673
14/3.14 CronopH.konbuo ansa norpy3umkos CPD20SA(circlip for hole 90 0908310032 | ===--

15/15 PeaykTop noBopoTHbIN Anst norpy3umkoB CPD20SA (Gearbox casing 31050903008) 1041674
16/16 3ybuaThblil rpebeHb peayK.noBopoTH. Ast norpy3umkos CPD20SA (rack 31050903009) 1041675
17|17 CanbHuK peagykTopa noBopoTHoro anst norpysynkoB CPD20SA (UN400 sear ring 40x50x7.3 0902030035) 1041676
1818 lMopLueHb rmapasn. UMIMHAPA peayKTopa NoBOpoTHOro anst norpysynkoB CPD20SA (Piston 31050903010) 1041677
1919 CanbHUK NOpWHS ruap.umnuHapa peayktopa nosopoTtH anst CPD20SA (UN4OF seal ring 40x50x10 0902030037) 1041678
2020 M'unb3a rmap.uMnuHapa peaykropa noBopoTH. Ansa norpy3umkoB CPD20SA (Oil cylinder unit 31030501038) 1041679
21121 Peryn.npobka pe3bbosas,umnmHapa ans CPD20SA (Fine adjustment plug screw 31050903011) 1041680
22|22 KoHWY.noAWmnnHUK (HWxkHWIA) anst norpy3unkos CPD20SA (Conical roller bearing 32015 0907030017) 1041681
2323 Mpoknaaka NoBOPOTHOM OcM-MocTa Anst norpy3umko CPD20SA (Rubber seal ring 110-125-8 0902060011) 1041682
24,24 TbiNbHYK CTYNUUbI Konleca NoBOPOTHOro ans norpy3dnkos CPD20SA (Wheel hub cover 061412082) 1041683
25/3.25 laiika ans norpysunkoB CPD20SA(hexagon tin nut M24X2 0908020011) | ==

26/3.26 LLaitba ana norpysumkos CPD20SA(washer 24 0908350039) | e

2727 MoawmnHuk cTynuubl (Manblii) koneca noBopoTH. ans CPD20SA (Conical roller bearing 30206 0907030115) 1041684
2828 Ctynuua Koneca noBopoTHoro ans norpysunkos CPD20SA (Wheel hub 061401140) 1041685
2929 MoawmnHuk cTynuupl (6onbLuoli) koneca nosopoTH Ans CPD20SA (Conical roller bearing 30208 0907030162) (1041686
30,30 CarnbHuK (3a4HWIA) CTynULbl kKoneca noBopoTHoro ansi CPD20SA (Rubber seal ring 48-82-10 0902060004) 1041687
3131 WrndT ansa norpysunkoB CPD20SA (Cotter 5X40 0908490032) 1041688
3232 NoBopoTHasa ocb-MocT Ansa norpy3vmkoB CPD20SA (Gear shaft 31050903014) 1041689
33/3.33 bonT ansa norpy3sumkoB CPD20SA(hexagon socket head cap screws M6X10 0908240018) | =-==---

3434 OrpaHuuMTENb COEAMHUTENBHON OCK MOTeHUMOMEeTpa Ans norpy3dnko CPD20SA (Limit plate 31050903015) (1041690




PyneBas konoHka B c6ope norpy3umka sanekrpunyeckoro CPD20SA




=
10

HanmeHoBaHue

ApTUKyn

01 PyneBasi kKonoHka B cbope ans norpy3unkos CPD20SA (Column 061401060)

1041654

02 LLabia ans norpysumkoB CPD20SA(Washer 60908350011)

03 BuHT ansa norpy3umkoB CPD20SA(Screw M6X120908240019)

04 PerynupoBo4Has npoctaBka gns norpy3unkos CPD20SA(Adjusting shim)

06 3awmnTHBIN KoXYX Anst norpy3umkoB CPD20SA (Sheath 061406049)

1041655

07 O6Bsi3o4Has neHTa ans norpysynkos CPD20SA (Bend ZD4X150061004002)

1041656

08 PyneBoi1 ¢ hnaHueM B cbope ans norpysumkos CPD20SA (Connection shaft ass'y 0614120057)

1041657

O[NP W [N |~

09 Bbont ans norpy3unkos CPD20SA(Bolt M10X450908420061)

[y
o

10 LWanba ans norpysunkoB CPD20SA(Washer 100908370014)

[y
[y

11 bonTt ans norpysdmkos CPD20SA(Bolt M12X1.25X350908420079)

—
N

12 Wanba ans norpysunkos CPD20SA(Washer 120908370015)

—
w

13 PyneBolt MexaHu3M (peika) ans norpysunkoB CPD20SA (Steering device Bzz5-E63061303024)

—
N

14 bonT ans norpy34nkos CPD20SA(Bolt M6X350908420018)

—
ul

15 Warba ans norpysunkos CPD20SA(Washer)

—
[e)]

16 MpoctaBka ans norpy3unkos CPD20SA(Bushing )

—
N

17 PykaB pe3uHoBbIi ansa norpysdmkos CPD20SA(Rubber sleeve)

[y
(0]

18 bonT ansa norpy3unkos CPD20SA(Bolt(left)061412110)

—
O

19 Brynka ans norpy3unkos CPD20SA(Bushing)

N
o

20 laiika ans norpysumkoB CPD20SA(Nut(left)0908030018)

N
—_

21 PykosTka ans norpysumnkos CPD20SA(Lever061412112)

N
N

22 Wanba ans norpysumkos CPD20SA(Washer)

N
w

23 bonT ans norpy3unkos CPD20SA(Bolt M10X16)

N
N

24 Wanba ans norpysymkos CPD20SA(Washer)

N
ul

25 bont ans norpysyunkos CPD20SA(Bolt)

N
(@)}

26 LWanba ans norpysumkoB CPD20SA(Washer 80908370011)

N
N

27 bont gns norpysunkos CPD20SA(Bolt M8X35)

N
[e¢]

10 Pynb B cbope ans norpy3umkoB TpexonopHbix CPD20SA (Low temperaturer material steering
wheel 304180

1033065

29

29 KpoHLWTEeWH pyneBon KonoHku ans norpysunkoB CPD20SA (Steering bracket)

1041659

30

30 MNpocTaBka pe3nHoBas ans norpy3vmkos CPD20SA(Rubber pad 061406050)

31

31 bont ans norpysunkos CPD20SA(Bolt M10X400908420057)

32

32 Wanba anst norpysumkos CPD20SA(Washer 100908350016)

33

33 LWWaitba ansa norpy3sumko CPD20SA(Washer 100908350016)

34

34 laitka ans norpysunkos CPD20SA(Nut 100908010009)

35

35 Brynka ans norpysunkos CPD20SA (Lining ®13X1.2,L=19)

1041664

36

36 Kpbllka NOBOPOTHOM pyyku pyns ans norpy3dnmko CPD20SA (Cover)

1041660

37

37 MNoBopoTHas pyyka pynst (neHTaika) ans norpysunkos CPD20SA (Ball)

1041661

38

38 KoHTakT knakcoHa ans norpy3udmko CPD20SA (Conductive rod ass'y XD-109061406036)

1041662

39

39 Haknagka pynst (cepauesnHa) ans norpy3unkos CPD20SA (Cover 061406047)

1041663




PyneBo# kapaaH norpy3umnka anekrpuuyeckoro CPD20SA




HanmeHoBaHue ApTUKyn

=
10

01 PyneBast KonoHka B cbope ans norpy3umkos CPD20SA(Column061401060) | -—---
01 laiika ocu pyneBoi KONMoHKu ans norpysunkos CPD20SA(Nut M10 061412195) | =
02 Ocb pyneBoi KOMoHKK ans norpyaunkoB CPD20SA(Steering shaft 061412145) | -
03 Bykca pyneBoi KonoHku ans norpysunkoB CPD20SA(Chassis ass'y 061412197) | -
04 KapaaH pyneBoro Bana ans norpy3sumkos CPD20SA (Joint 061412151) 1041652
05 Mpoknagka peavHoBas ansa norpy3umkos CPD20SA(Washer,rubber 061412198) | -=—----
06 BuHT MacnozanueH. anga norpysdmkos CPD20SA(Screw M5x8) | =mee-
07 Wanba pnsa norpysumkos CPD20SA(Washer5) | e
08 Kopnyc pyneBoii kKofloHKK ans norpy3umkoB CPD20SA(Steering column 061412199) | -
09 CronopHoe konbuo ans norpy3umkos CPD20SA(Retaining ring 20 0908320018) | -=—---
10 MoawwmnHMK KapaaHa pynesoro Bana ans norpy3vmkos CPD20SA (Bearing 61904-Z 0907030034)[1041653

O o/ N/l WIN ~|D>

—
o




PyneBo# Ban norpy3umka snekrpuuyeckoro CPD20SA

N@ HanmeHoBaHue ApTUKyn

1 |01 PyneBoi Ban ans norpysunko CPD20SA (Connection shaft 061412307) 1041650

2 |02 CtonopH.konbLUo Ans norpysuukos CPD20SA(Snapring) | ==

3 |03 MoawwunHKK KapaaHa pynesoro Bana ans norpysumkos CPD20SA(Bearing 61904-2 | --—--
0907030034)

4 |04 CronopH.konbUo Ansa norpy3umkos CPD20SA(Snap ring 0908310006) | =-=——---

5 |05 ®naHew pynesoro Bana ans norpy3unkos CPD20SA (Connection flange 061412308) 1041651




KapeTka BUN rpy30BbiX NOrpy3umka anekrpuueckoro CPD20SA

N@ HanmeHoBaHue ApTUKYn
1 |01 BonT Kpenn-s 3alWWTHOW peleTkn BUn ans norpysunkos CPD20SA(Bolt M14x35 | -
0908420096)
2 |02 Waiba ans norpysunkoB CPD20SA(Washer 14 0908370017) | ==
3 |03 bonT ana norpy3unkos CPD20SA(Bolt M14x 30 090842009%¢) | -=m--
4 |04 3awmTHas peweTka Bun ans norpy3ynmkos CPD20SA (Load-backrest 1.6-2.0T) 1041646
4 |04 3awwmTHasa peweTka Bun ansa norpysunkos CPD20SA(Load-backrest 2.5~3.5T) | -
5 |05 Ponuk kapeTku Bun gns norpy3sdmnkos CPD20SA (Combined roller 1.6-2.0T 0909120041) 1041648
5 |05 Ponuk kapetku Bun ans norpysunkos CPD20SA(Combined roller 2.5~3.5T 0907020024) | ------
6 |06 MMaBHbI ponnK KapeTku Bun ans norpysunkos CPD20SA(Main roller 2.5~3.5T | -
0909120024)
7 |07 Kapetka Bun gns norpysumnkos CPD20SA (Carriage 1.6-2.0T) 1041649
7 |07 KapeTka Bun gns norpysumkos CPD20SA(Carriage 2.5~3.5T) | ===




Bunbl rpy3oBblie norpy3sunka anekrpunyeckoro CPD20SA

<

B-D\
I'l;I

g3
B 2
N2 HanmeHoBaHuWe ApTUKYn
1|01 Bunbl rpy3oBble (koMmnnekT) ans norpysyunkos CPD20SA (Fork ass'y (Inc.2-4) 2t 0870950002) 1041640
01 Bunbl rpy3osble(koMnnekT) ans norpy3unkos CPD20SA(Fork ass'y(Inc.2-4)2.5t.3t
0870990010)
1|01 Bunbl rpy3oBble(koMnniekT) ans norpysunkos CPD20SA(Fork ass'y(Inc.2-4)3.5t 0870990013) | ------
202 Maney dukcatop sun ans norpysunkos CPD20SA (Locating pin 2t,2.5t) 1041641
2|02 Naney dukcatop Bun gns norpysumkos CPD20SA(Locating pin3t) | -=m--
3|03 MypxwnHa nanbua gukcaTtopa Bun ans norpy3dnkos CPD20SA (Spring 2t,2.5t) 1041642
303 MpyxuHa nanbua dukcaTtopa Bun ana norpysumkos CPD20SA(Spring3t) | =-=—-—--
4|04 Pyyka MOHTa)HbIX BUN rpy30Bbix ans norpy3unkoB CPD20SA (Handle) 1041643




TopMoO3Hasa cucrteMa norpy3umka anekrpuyeckoro CPD20SA

NQ HavmeHoBaHue ApTUKYN
11 CTosiHOYHbIN TopMo3 B cbope anst norpy3umkoB CPD20SA (Hand brake assy 061412089) 1041626
2 |2 Tpoc CTosiHO4YHOro TopMo3a Ans norpy3vmkoB CPD20SA (Hand brake wire 0909180037) 1041634
3|3 Tpoc TopMmo3a ans norpy3unkos CPD20SA (Brake flexible shaft 061318345) 1041635
4|4 TopMmo3Has Tpybka ansa norpy3umkoB CPD20SA (Brake rigid tube 5*880 SGRY-001 061317097) 1041636
55 CanyH ans norpy3umkoB CPD20SA (Air plug 31050903016) 1041637
6 |6 Bouok TopMO3HOW XuakocT ans norpysunkos CPD20SA (Qil tank 061412087) 1041638
7|7 OnneTeHHbIN PE3VMHOBbLIN LWIaHT TopMo3HoM ansa CPD20SA (Braided constructiton hose / 300MM 310601036) 1041639




CTOSIHOYHbIW TOPMO3

o) i O A
(o] o o
R d AN

11

7

16

'

e hin




MepanbHbIN y3en TOpMO3a NOrpy3umnka anekrpmueckoro CPD20SA

E
=
F_
=

>

2
N
N2

=
E

NO HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 MOHTa)H.KpOHLUTENH nefanbHOro yana TopMo3sa Ans norpy3ynkos CPD20SA (Base seat 51030307012) 1041698
2 |2 Bo3BpaTHas npy>xuHa neganu TopmMosa ans norpysudmkos CPD20SA (Brake torsional spring 0903180006) 1041699
3 |3 TopcunoH neganu Topmo3a gns norpysudnkos CPD20SA (Brake torsion 51030307013) 1041700
4 |4 KHonka cton-curHana ans norpysunkos CPD20SA (Stop lamp switch JK231 060907021) 1041701
5 |5.bonT ana norpysumkos CPD20SA(hexagon bolt M10*40 090842008) | ==mee-
6 |6.laika ans norpy3unkoB CPD20SA(hexagon thin nut M10 0908050015) | -=-ee-
7 |7.BuHT ansa norpy3unkos CPD20SA(soket head cap screw M6*15 09082400200 | ===e-
8 |8.I'poBpe ansa norpysumnkoB CPD20SA(lightened spring washer 6 0908370007) | ===
9 |9.bonT ans norpysunkos CPD20SA(hexagon bolt M10*30 0908420051) | ==mee-
10 |10.Maika ansa norpysunkoB CPD20SA(hexagon nut M10 0908030015) | ===
11 |11.l'posep ans norpy3unkos CPD20SA(spring washer 10 0908370014) | ===
12 |12 Topmo3Hol umnuHap B cbope ans norpysumkos CPD20SA (Brake assy 061305021) 1041702
13 |13 Haknapka neganu Topmosa ans norpysunkos CPD20SA (Pedal sleeve 0904170063) 1041703
14 |14 BTynka cKonbXeHns TopcuoHa neganu Topmo3sa ans CPD20SA (Composite bush SF-1 18*20*16 0907040018) 1041704
15 |15 Ocb TOpcmoHa neganu TopMo3sa ang norpysynkos CPD20SA (Pin roll 0906180020) 1041705




TopMO3HOW UMNMHAP

16

15

o)

=
10

HanmeHoBaHue

ApTuUKyn

A TopMo3HoOW uMnuHap B cbope ans norpysunkos CPD20SA(brake assy 061305021)

01 Mmnb3a umMnuHapa TopMo3H. ans norpysynkos CPD20SA(Valve body 3045807001)

02 CronopH.konbuo ans norpysyunkos CPD20SA(Stop ring 3045807002)

03 MopweHb ans norpy3sudnkos CPD20SA(Piston 3045807003)

04 CrakaH nopuwHs ans norpy3unkos CPD20SA(Cup,secondary 3045807004)

05 MpoctaBka ansa norpy3sumkoB CPD20SA(Spacer,cup 3045807005)

06 CtakaH nopuHsa(Mansii) ans norpysunkos CPD20SA(Cup,primary 3045807006)

07 Mocago4uHoe npy>xuHbl ana norpysumkos CPD20SA(Spring seat 3045807007)

08 Mpy>xxunHa ana norpy3suymkoB CPD20SA(Spring 3045807008)

o Noojlu| D W|IN|FH D

09 OTcekatowmin knanaH ans norpysdmkos CPD20SA(Shut-off valve  3045807009)

[
o

10 MocagouH.knanaH ana norpy3sdmnkos CPD20SA(Valve seat 3045807010)

—_
—

11 3awunTHbIN KOXXYX Ans norpy3umkos CPD20SA(Boot 3045807011)

—_
N

12 Tonkatenb ansa norpy3sumkoB CPD20SA(Push rod 3045807012)

—
w

13 Bunka ans norpysunkoB CPD20SA(Clip 3045807013)

—_
N

14 Tavika ans norpysunkoB CPD20SA(Nut GB6170-86)

—_
ul

15 PesnHoBas BcTaBka ans norpy3unkos CPD20SA(Bushing,rubber 3045807014)

[
(e}

16 ®utuHr ana norpysumkos CPD20SA(Joint 3045807015)




IAneKTpuyecKkne KOMMNOHEHTbl Norpy3umnka anekrpuyeckoro CPD20SA

| Bl

Iy I
sl

Fop o o Qop Gl O

P Oop o%}r@c{}:@nlnmlnj/
pododododocbo




N@ HavmeHoBaHve ApTUKYn
1|1 KoHTponnep nepeaswx-a ansa CPD20SA (Driving controller,left CURTIS 1234-5371 (350A/48V) 0604443) (1041706
2 |2.KoHTponnep nepeawx-s(npasbiit) ans norpy3umkos CPD20SA(driving controller, right CURTIS 1234-5371) ------

(350A/48V) 0604443)
3 |3.KoTponnep Hacoca macnoctaHuum ans norpysdmkos CPD20SA(pump controller CURTIS 1234-5371 | -—----
(350A/48V) 0604443)

4 |4 KoHTakTop ansa norpy3umkoB CPD20SA (DC contractor ALBRIGHT SW180B-8/48V 060703111) 1041707
5|5 MpenoxpaHutens ana norpy3umkoB CPD20SA (Fuse 180A 180A 060805038) 1041708
6 |6 MpenoxpaHuTens ana norpy3umkoB CPD20SA (Fuse 400A 400A 060710037) 1041709
7 |7 Mocapo4Hoe npeaoxpanuTtens ans norpysdunkoB CPD20SA (Fuse stand 250A 250A 060805040) 1041710
8 |8 MpenoxpanuTtens ans norpy3udnkos CPD20SA (Fuse 5A 5A 060805037) 1041711
9|9 MpepoxpanuTtens ans norpy3unkos CPD20SA (Fuse 10A 10A 060806021) 1041712
1010 Brnok npenoxpaHuTenbHbIi ana norpysymnkoB CPD20SA (5 spaces fuse box 5*(5.9*3.2/7.3) 060806030) |1041713
11/11 3amok (nmumHKa) 3axkuranmsa ans norpy3dmnkos CPD20SA (Electric lock JK421 060908009) 1041714
1212 KoHueBoW BbikoUaTenb ans norpysymnkos CPD20SA (Microswitch TM1308 060901014) 1041715
13/13.KoHueBoli BbiktovaTenb ans norpysdumkos CPD20SA(microswitch TM1308 060901014) | -——--
14 14.KoHueBol BbikfoyaTenb ans norpysumkos CPD20SA(microswitch TM1308 060901014) | -
15/15.KoHueBoli BbiktovaTenb ans norpysdumkos CPD20SA(microswitch TM1308 060901014) | -—-—--
16/16 KoMbMHMpOBaHHbIN BbiktoyaTenb Anst norpy3unkos CPD20SA (Combined switch JK804 060906010) 1041716
17/17.KHonka cTton-curHana ans norpysdmkos CPD20SA(stop lamp switch JK231 060907021) | =-=—---
1818 KHonka knakcoHa ans norpy3sumkoB CPD20SA (Horn switch) 1041717
19/19 Tepmopene ansa norpy3umkoB CPD20SA (Relay JQ1030-04/12V 060702008) 1041718
2020 Akcenepatop ans norpy3unko CPD20SA (Accelerator FZ3-132-131C (In24V-48V,0ut 0-5V) 060704000) (1041719
21121 MoTteHumomeTp ansa norpy3umkos CPD20SA (Potentiometer RPS1036-0002-5K 060801004) 1041720
22/22 MoTtop MacnoctaHuum ans norpysunkos CPD20SA (Alternating current dynamo motor HPB10-4 0603414) |1041721
23 MoTop npuBoga B cbope ans norpy3unkos CPD20SA(driving motor HPQ4.75-4RC 0603413) | -—----
2424 MNpwubop-uHankatop ans norpysyunkos CPD20SA (Meter CURTIS engage IV 5089 060701071) 1041722
2525 Mpeobpazosatens AC-DC ans norpysunkos CPD20SA (DC convetor DC48V-12V/250W 060705002) 1041723
26|26 MpobnecTkoBbIv Masik ana norpysynkoB CPD20SA (Electronic flasher SG152-12V 060806002) 1041724
27,27 Pene 3agHero xoaa ans norpy3sudmkos CPD20SA (Relay DCI—01 060702047) 1041725
2828 KnakcoH ans norpy3umnkos CPD20SA (Electric horn 105dB/12V/1.5A 060810031) 1041726
2929 3ymmep 3agHero xoda Anst norpysynkos CPD20SA (Buzzer DIB-12B/12V 060810001) 1041727
30130 Aunoa ansa norpy3sumkos CPD20SA (Diode IN5408 060803003) 1041728
3131 Xogosas namna Ans norpysunkos CPD20SA (Headlamp 12V 061101005) 1041729
32|32 Jlamna noBOpOTHUMK (AByxuBeTHas) anst norpy3unkos CPD20SA (Direction indicator lamp 12V 060907012) 1041730
33|33 3agHssa dapa ana norpy3dmnkoB CPD20SA (Combination tail lamp XH8-16-1/12V 061101009) 1041731
34 Akkymynatop ans norpysdmkos CPD20SA-16 48V/420Ah cBuHLOBO-kMncnoTHbIN (Lead acid battery 48V\420Ah) 1038224
34 AkkymynsTop ans norpy3sumkoB CPD20SA-18 48V/490Ah cBuHLOBO-kMcnoTHbIM (Lead acid battery 48V\490Ah) 1038225
34 AkkymynaTop ans norpysymkos CPD20SA-20 48V/560Ah cBuHLOBO-kMncnoTHbIN (Lead acid battery 48V\560Ah) 1038226
35|35 PozeTtka anst norpysumnkos CPD20SA (Plug connector REMA DZN/160A 060809005) 1041732
36,36 3apsiaHOe YCTpOWCTBO AN norpy3unkoB CPD20SA (Charger 1-220V-48V/65A(160A) 0606202) 1042001
- |Ponbranr gns AKB 48V/560AH ansa norpy3umkoB CPD20SA-20 (Battery trailer for 48V/560AH LEAD-) 1043781




Koxxyxu Ky30BHblIe norpy3umka anekrpmueckoro CPD20SA

Ne HanmeHoBaHue ApTukyn
1 |1 Nanenb 6okosas ans norpysunkos CPD20SA (Side plate 51030307014) 1041733
2 |2 OBepb naHenun 6okoBoi ans norpy3unkos CPD20SA (Side door 51030307015) 1041734
3 |3 MaHenb otceka AKB ans norpy3udnkos CPD20SA (Battery box cover 51030307021) 1041735
4 |4 MaHenb (nonosuua,HMXHAA) ans norpy3dmkos CPD20SA (Front pedal 1 51030307016) 1041736
5 5 MaHenb (nonoswuua,negansHoro y3na) ans norpy3unkos CPD20SA (Front pedal 2 51030307 1041737
017)

6 |6 PeweTtka gns norpysunkos CPD20SA (Grid 51030307018) 1041738
7 |7 Nanenb npubopHas B cbope ans norpysunkos CPD20SA (Console cover 51030307019) 1041739
8 |8 MaHenb NnogHOXKK onepaTtopa ans norpy3udmkoB CPD20SA (Side pedal 51030307020) 1041740
9 |9 Bpbisrosuk ans norpysunkos CPD20SA (Waterproof cloth) 1041741

20



Ko>xyxu npnbopHoOM naHenun norpysumka anekrpunueckoro CPD20SA

-
/
=t
e ====
7 ST
1
NO HanmeHoBaHKe ApTUKyn
11 KoHconb npubopHoi naHenu (npasas) ans norpy3umkos CPD20SA (Housing,right 120705009) 1041742
2|2 KoHconb npubopHoi naHenu (nesas) ansa norpysdmkos CPD20SA (Housing,left 120705010) 1041743
3|3 KoHconb pyneBor KOMOHKM (HWHSS) anst norpy3unkos CPD20SA (Housing,underneath 120705011) 1041744
4|4 KoHcornb pyneBoi kONoHku (BepxHss,3aaHsia) ans CPD20SA (Tubular column housing,front 120705012) 1041745
55 KoHconb pyneBoi KONoHKK (BepxHsia,nepeaHss) ans CPD20SA (Tubular column housing,rear 120705012) 1041746
6 |6 Koxyx knanaHHoro 6noka ans norpy3dnkos CPD20SA (Multitandem valve cover 120705013) 1041747
7|7 CnaeHbe onepaTopa Ans norpysynkos CPD20SA (Seat 061406038) 1041748
8

8 Croiika razoBas ans norpy3umkoB CPD20SA (Damping gas spring RY20SQTH 061411056) 1041749




Kaccera mautbl 1,6/2,0 T 3,0/4,0 M norpy3umnka anekrpunyeckoro CPD20SA

14 1516 8

”%
?\

)

\




Ne HavmeHoBaHve ApTUKYnN
1 |01 BHewHsis paMa MauThbl ans norpy3umnkos CPD20SA (Mast ass'y,outer 3.0m) 1041930
1 |01 BHewHsis paMa MauThl ans norpy3dnkoB CPD20SA (Mast ass'y,outer 3.3m) 1041931
1 |01 BHewHsis paMa MauThl ans norpy3dnkos CPD20SA (Mast ass'y,outer 3.5m) 1041932
1 |01 BHewHsis paMa MauThl ans norpy3unkos CPD20SA (Mast ass'y,outer 4.0m) 1041933
2 |02 BHYTpeHHSsIa pamMa MauTbl anst norpy3dmnkoB CPD20SA (Mast ass'y,inner 3.0m) 1041935
2 |02 BHYTpeHHSsIa pamMa MauTbl anst norpy3dnkoB CPD20SA (Mast ass'y,inner 3.3m) 1041936
2 |02 BHYTpeHHsIa pamMa MauTbl anst norpysdnko CPD20SA (Mast ass'y,inner 3.5m) 1041937
2 |02 BHYTpeHHsIa pamMa MauTbl anst norpy3dmnkoB CPD20SA (Mast ass'y,inner 4.0m) 1041938
3 |03 PonuKk BHYTpEHHeN paMbl MauThbl (HWXHUIA) ana norpy3dnkos CPD20SA (Composite roller 09| 1041939
09120041)

4 |04.bonT gns norpy3unkos CPD20SA(Bolt M14x1.5-50 0908420239) | ===

5 |05.'poBep ans norpyaumkoB CPD20SA(Washer,lock 140908370017) | ===

6 |06 Ponuk MauThkl BHeLIHeN ans norpy3unkoB CPD20SA (Bushing 31050903017) 1041940
7 |07 r-obpasHas ocb ans norpysunkos CPD20SA (Pin roll 51030307022) 1041941
8 |08.Maiika ansa norpysumkos CPD20SA(Nut M10 0908010009) | ===

9 |09.bonT ana norpysumkos CPD20SA(Bolt M6x20 0908420016) | ==me-

10 |10 Mon3yH cTonopHbI ans norpy3unkos CPD20SA (Sliding block 061412033) 1041942
11 |11 PerynupoBoyHas nnactuHa (1) ans norpysumkoB CPD20SA (Adjusting shim 0909190024) |1041943
11 |11 PerynupoBouHas nnactuHa (1) ans norpysumnkos CPD20SA (Adjusting shim) 1041944
12 |12 JepxxaTtenb MayTbl BHYTpeHHeW ans norpysynkoB CPD20SA (Holder cover 31050903018) | 1041945
13|13 Wanba ans norpysumkos CPD20SA (Washer 0908370007) 1041946
14 |14 JepxaTenb rmapounnuHapa cepeanHHoro ans norpysymkos CPD20SA (Support plate 0880 | 1041947

010001)
15 |15.bonT gns norpysumkos CPD20SA(Screw M10x35 0908420187) | ===—m-
16 |16 3axBaT (yaep)XvBatoLWmi) rapoLMnnHapa cepeanHHoro ans norpysdmkos CPD20SA (Fixed | 1041948

collar 0902030075)




=
10

O IN|OON|RAR|WININN |~~~

Kacceta mautbl 1,6/2,0 T 3,0/4,0 M (cBOo6ogHbIM XOA) NOrpy3umka

anekTpunueckoro CPD20SA

7))

Qe

N=

d

HanmeHoBaHue

01 BHewHsAs pama MauThl Ans norpy3unkos CPD20SA (Mast ass'y,outer FREE LIFT 3.0m)
01 BHewHsAs pama MauThl Ans norpy3unkos CPD20SA (Mast ass'y,outer FREE LIFT 3.5m)
01 BHewHsAs pama MauThl aAns norpy3unkos CPD20SA (Mast ass'y,outer FREE LIFT 4.0m)
02 BHyTpeHHss paMa MauThbl ans norpy3umkos CPD20SA (Mast ass'y,inner FREE LIFT 3.0m)
02 BHyTpeHHss1 paMa MayTbl ans norpy3umkoB CPD20SA (Mast ass'y,inner FREE LIFT 3.5m)
02 BHyTpeHHss1 paMa Ma4Tbl ans norpy3umkoB CPD20SA (Mast ass'y,inner FREE LIFT 4.0m)
03.PonuK BHELLH.paMbl MayTbI(HWXHWUIA) Anst norpy3unkoB CPD20SA(Composite roller 0909120041)
04.bonT gns norpy3sunkos CPD20SA(Bolt M14x1.5-50 0908420239)
05.M'poeep gns norpysunkos CPD20SA(Washer,lock 140908370017)
06.Ponuk MauTbl BHYTp. 41 norpy3umkos CPD20SA(Bushing 31050903017)
[epxxaTenb MauTbl BHyTpeHHen ans norpysdmnkoB CPD20SA(Holder cover 31050903018)
-obpasHas ocb ans norpysunkos CPD20SA(Pin roll 51030307022)

ApTukyn
1041955
1041956
1041957
1041958
1041959
1041960




9 09.bonT gns norpysunkos CPD20SA(Bolt M6x20 0908420016) | ===
10 10 Wanba ans norpysunkoB CPD20SA(Washer 6 0908370007) | ==
11 3axeaTt(yaepi.) rMapounnnHapa cepeavHH. ans norpysyunkos CPD20SA(Fixed collar 0902030075) | --—----
12 MonsyH crtonopH. gns norpy3unkos CPD20SA(Sliding block 061412033) | =-=——---
13 PerynuposoHuyas nnactuHa(l) ana norpysumnkos CPD20SA(Adjusting shim 0909190024) | -—--—--
13 PerynupoBoHuyasi nnactuHa(l) ans norpysunkos CPD20SA(Adjusting shim) | —=—---
1414 Hanpasnstowwmii xenob (BHyTpeHHMIM) ans norpysunkoB CPD20SA (Qil pipe groove-inside FREE LIFT 3.0m) 1041963
14 14 Hanpasnstowmit »xxenob ans norpysumko CPD20SA (Oil pipe groove-inside FREE LIFT 3.5m/4.5m) 1041964
15 15 CronopH.konbuo ans norpy3umkoB CPD20SA(Retaining ring 8 0908370011) | -=—----
16 16 bont ansa norpy3umkoB CPD20SA(Bolt M8x35 0908420034) | ===
17 17 Hanpasnsitowmii xenob (BHewHuin) ansa norpysumkos CPD20SA (Oil pipe groove-outer FREE LIFT 3.0m) 1041965
17 17 Hanpasnstowmii xenob (BHewHuin) ansa norpysumko CPD20SA (Oil pipe groove-outer FREE LIFT 3.5m) 1041966
17 17 Hanpasnsitowmii xenob (BHewHuin) ansa norpy3dmko CPD20SA (Oil pipe groove-outer FREE LIFT 4.0m) 1041967
18 18 Waiba ans norpysunkos CPD20SA(Washer 8 0908370011) | -
19 19 bonT anga norpy3umkos CPD20SA(Bolt M8x35 0908420029) | ==—---
20 20 MocapoyHbli 6110k MacionpoBoda Anst norpy3unkos CPD20SA (QOil pipe seat 061322038) 1041968
21 21 OepxaTenb rmapounnunHapa 6okoBoro anst norpysyumnkos CPD20SA (Support plate) 1041969
22 .bont ang norpysunkoB CPD20SA(Screw M10x35 0908420187) | ==—---
23 .Maiika ans norpysumkos CPD20SA(Nut M10 0908010009) | --—--




Kacceta mMmautbl 1,6/2,0 T 4,5/6,0 M (cBo6ogHbiM XxO0A) NOrpysumka
anekTpunueckoro CPD20SA

BYNNYY

N@ HanmeHoBaHue ApTukyn
1|01 BHewHsiga pama MauTbl Ana norpy3umkoB CPD20SA (Mast ass'y,outer FREE LIFT 4.5m) 1041970
1|01 BHewHsig pama MauTbl Ana norpy3umkoB CPD20SA (Mast ass'y,outer FREE LIFT 5.0m) 1041971
1|01 BHewHsig pama MauTbl Ana norpy3umkoB CPD20SA (Mast ass'y,outer FREE LIFT 6.0m) 1041972
2 |02 CepeanHHasi pama MauTbl anst norpy3unkoB CPD20SA (Mast ass'y,medium FREE LIFT 4.5m) 1041973
202 CepegnHHas pama mMayTbl Ans norpysunkos CPD20SA (Mast ass'y,medium FREE LIFT 5.0m) 1041974
202 CepegnHHas pama MauTbl Ans norpysunkos CPD20SA (Mast ass'y,medium FREE LIFT 6.0m) 1041975
303 BHyTpeHHss paMa MauThbl ansa norpy3umkos CPD20SA (Mast ass'y,inner FREE LIFT 4.5m) 1041976
303 BHyTpeHHss paMa MadThbl ans norpy3umkos CPD20SA (Mast ass'y,inner FREE LIFT 5.0m) 1041977
303 BHyTpeHHss1 paMa MauTbl ans norpy3umkoB CPD20SA (Mast ass'y,inner FREE LIFT 6.0m) 1041978
26

o



4 |Ponuk MauTbl BHYTp. ansa norpy3umkos CPD20SA(Bushing 31050903017) | ===
5 |FpoBep gns norpy3unkos CPD20SA(Washer,lock 1409083700170 | ===—m-
6 |bonT gns norpysunkos CPD20SA(Bolt M14x1.5-50 0908420239y | ==eee-
7 |\depxxatenb MauTbl BHYTPEHHEN Ans norpy3unkoB CPD20SA(Holder cover 31050903018) | —-—---
8
9

l-o6pasHas ocb ang norpysumkos CPD20SA(Pin roll 51030307022) | ===
bont ana norpysunkos CPD20SA(Bolt M6x20 0908420016) | e
1010 Waiba ansa norpysumkos CPD20SA(Washer 6 0908370007) | —eme
11/11 MacnsHas Tpybka ans norpy3umnkoB CPD20SA (Oil pipe 4.5m 061317058) 1041979
11/11 Macnsanas Tpybka anst norpy3umnkoB CPD20SA (Oil pipe 5.0m\6.0m 061317066) 1041980
12|Mon3yH cronopH. ans norpy3unkos CPD20SA(Sliding block 061412033) | ====m-
13|PerynupoBoHyas nnactuHa(l) ans norpysumkos CPD20SA(Adjusting shim 0909190024) | -=----

13|PerynupoBoHyas nnactuHa(l) gns norpysumkos CPD20SA(Adjusting shim) | —==mm-

1414 OrpaHnunTENbHBIA PONNK MauThbl cepeanHHoin anst norpysunkos CPD20SA (End roller 0909120041) 1041981
1515 bonT ans norpy3unkos CPD20SA(Bolt M12x1.25x25 0908420271) | ===
1616 JepxaTtenb MacnsHelx Tpybok ans norpysuukos CPD20SA(clip) | ===
1717 bonT ans norpy3unkos CPD20SA(Bolt M8x25 0908240048) | ===
18 18 WWanba ans norpysumkoB CPD20SA(Washer,lock 8 0908370011) | -
1919 laiika ans norpysumkos CPD20SA(Nut 10 0908010009) | ===
2020 Waiba ansa norpysunkos CPD20SA(Washer,lock 10 0908370011) | -
21121 Ypepxusatow.nnactmHa rmap.6okosoro ans norpysunkos CPD20SA(Support plate 0880020001) | ---—---
22 22 3axsat rmap.6okosoro anst norpyaunkos CPD20SA(Fixed collar 0902030075) | ===
23|23 BuHT gng norpy3sunkoB CPD20SA(screw M12x35 0908420187) | ==—ee-
24 24 MacnsiHaa maructpanb ans norpysdvkos CPD20SA (Hose 5.0m\6.0m 061317067) 1041983
24,24 MacnsiHaa marcutpanb ans norpysunkos CPD20SA (Hose 4.5m 061317057) 1041982
2525 [lepxaTtenb MacnsiHbIX Maructpaneit ans norpysumkos CPD20SA(Hose clip) | -
2626 CronopHoe konbuo ans norpysunkos CPD20SA(Circlip for shaft 30 0908320026) | -=—--
27,27 Ponuk uenu ansa norpy3sumkoB CPD20SA (Chain wheel unit 0909120030) 1041984
28|28 LWaiba ansa norpysunkos CPD20SA(Washer 14 0908370017) | e
2929 Ocb Bpaly-a ponuka Macn.mMaructpanei gns norpysumkos CPD20SA(Pinroll) | —mme-
3030 Ponvnk mMacnsH.mMarmuctpanei (1) ans norpy3unkos CPD20SA (Sheave 15074502301) 1041985
31/31 Wawba ans norpysumkos CPD20SA(Washer 10 0908360007) | ===
3232 Wawba ans norpysumkos CPD20SA(Washer 10 0908360007) | ===
3333 lraiika gns norpysunkos CPD20SA(Nut 10 0908010009) | e
3434 LWaitba ans norpysunkos CPD20SA(Washer 14 0908370017) | e
3535 Ocb Bpall-g ponvka Macn.mMaructpanei ans norpysumkos CPD20SA(Pinroll) | -
36,36 Ponuk MacnsiH.MarucTpanen (2) ana norpysumkos CPD20SA (Sheave 15074502402) 1041986
3737 bont ans norpy3sunkos CPD20SA(Bolt M6x16 0908280022) | =meme-
3838 LWawba ans norpysumkos CPD20SA(Washer 6 0908370007) | ==

3939 Kpbllika KapeTku MacisiH.Maructpanei ans norpysumkos CPD20SA (Cover plate) 1041987
4040 Ponuk KapeTku MacnsH.maructpaneit ans norpysyunkos CPD20SA (Sheave) 1041988
4141 Ocb BpalleHns poniMka Maci.MarucTpanei ansa norpysdmkos CPD20SA (Pin roll) 1041990
4242 bonT ans norpy3unkos CPD20SA(Screw M6x16 0908170015) | =meme-

43|43 Mocapgo4Hoe ponuka uenun ansa norpysumkos CPD20SA (Chain wheel seat) 1041991

44 44 TMNocaaoyHbIM 650K MacnsHbIX NaTpybkoB (neBbi) ans norpy3umko CPD20SA (Oil pipe seat 061322028) |1041992

27



45

45 Mocago4HbIii 610K MacnsiHbIX NaTpybkoB (npaBbiii) Ans norpy3vnkoB CPD20SA (QOil pipe seat 061322029)

1041994

46

46 LLlanba ans norpysunkoB CPD20SA(Washer 8 0908370011)

47

47 bont ansa norpy3umkoB CPD20SA(Bolt M8x25 0908240073)




UunmHap HakI0Ha norpy3umnka anektpuyeckoro CPD20SA

NQ HavmeHoBaHue ApTUKYI
1|1 UmnuHap HaknoHa B cbope ansa norpy3unkos CPD20SA (Cylinder 0901140078) 1041750
2|2 Npoknagka uMnuHapa HaknoHa (1) ans norpy3unkos CPD20SA (Yx-seal ring D63X53X6 0902030052) 1041751
3|3 MNpoknagka uMnuHapa HaknoHa (2) ans norpysunkos CPD20SA (Yx-seal ring D32X48X10 0902030023) 1041752
4 |4 MNpoknagka uMnnHapa HaknoHa (3) ansa norpysunkos CPD20SA (Yx-seal ring D32x52X8/11 0902060051) 1041753
5|5 ManxeTa uMnuHapa HaknoHa (1) ans norpysunkoB CPD20SA (O-ring 38%3.5 0902050073) 1041754
6 |6 MaHxeTa uMnuHapa HaknoHa (2) ans norpysunkoB CPD20SA (O-ring 63x5.7 0902050105) 1041755
7|7 OnopHebIv 6yrenb unnuHapa HaknoHa(1l) ans norpysunkos CPD20SA (Support ring D63X58x14.8 090299000709) 1041756
88 OnopHbIl 6yrenb LunnmMHapa HakioHa (2) ansa norpysumkos CPD20SA (Support ring D63X58X16 0902990022) 1041757
9|9 bopTKONbLO UMAMHAPa HaknoHa (1) ans norpy3umko CPD20SA (Snap ring 63X53X2.5 0902090006) 1041758
9|9 bopTKONbLO UMAMHAPA HaknoHa (2) ans norpy3dmko CPD20SA (Snap ring 63X53X3 0902090006) 1041759
9|9 bopTKkoMbLO UnaMHApa HaknoHa (3) ana norpy3umkoB CPD20SA (Snap ring 32X48X3 0902090005) 1041760
10/10 Btynka koMnnekcHas unnamMHapa HaknoHa (1) ana norpy3sudmkoB CPD20SA (Compound bush 3230 0907040061) (1041761
1111 Brynka KoMnaeKkcHas umnMHapa HaknoHa (2) ana norpysumkos CPD20SA (Compound bush 0907040114) 1041762




LunuHap 60koBOro cMeLleHms norpysumka anekrpuueckoro CPD20SA

No HanmeHoBaHue ApTUKyn
01 MopleHb umnmMHapa 60koBoro cMelleHus ans norpysvmkos CPD20SA (Piston) 1041766

2 |02 WTok nopwHsa unnuHapa 6okosoro cMmellenuns ans norpysyunkos CPD20SA (Piston rod) 1041767

3 03 I'psAzecbeMHMK umMnuHapa 6okoBoro cMelleHns ansa norpysdmkos CPD20SA (Dust seal ring FA20 1041768
X32X5)

4 |04 Npoknaaka uvnnHapa 60koBOro cMelleHns ansa norpy3umkos CPD20SA (Yx-seal ring 30X20X8) | 1041769

05 OUTUHI rmapaBAnYecKkoro unnmHapa 6okoBoro cMmellenns ans norpy3unkos CPD20SA (Connect

5 1041770
or)

6 |06 LLanba(apoccenbHblii ANCK) ana norpysunkos CPD20SA(Washer) | -

7 |07 MNpobka ckBo3Has ans norpy3unkoB CPD20SA (Cylinder cover) 1041771

8 |08 Brynka unnuHapa 6okoBoro cmelleHuns ans norpysumnkos CPD20SA (Bush) 1041772

9 |09 Wapwuk cTanbHon umnmHapa 6okoBoro cMelleHns ans norpysyunkos CPD20SA (Steel Ball R2) 1041773

10 10 bopTkonbuUO umnuHapa bok.cMew-a ans norpysyunkos CPD20SA(Snapring) | -——--

11 MaHxeTa unnmHgpa 6okoBoro cmelleHns ans norpysunkos CPD20SA (O-ring 40 X 2.65 090205

11 1041774
0075)

12 |12 OnopHoe konbLo umnmHapa 60koBOro cMelleHuns ansa norpysunkos CPD20SA (Support ring) 1041775

13 |13 ManxeTa umnuHapa 6okosoro cmelleHuns ans norpysdmkos CPD20SA (O-ring 33.5 X 3.55) 1041776

14 |14 M'mnb3a umnuHapa 6okoBoro cMelleHns ana norpysdmkos CPD20SA (Cylinder barrel) 1041777

15 |15 BuHT ans norpy3unkoB CPD20SA(Screw M5x8¢) | e
16 |16 Wanba pans norpysunkos CPD20SA(Washer5) | e
17 |17 bopTkonbuo ans norpysuukos CPD20SA(Snap ring) | =mee-

18 |18 bopTkonbuo ans norpysuukos CPD20SA(Snap ring) | =mee-
19 |19 CronopHoe Kkonbuo and norpy3unmkos CPD20SA(Snap ring 32 0908310010) | ===---
- |A-13 KapeTtka 6okoBoro cmelleHust B c6ope ansa norpy3sumkos CPD20SA (Sideshifter 1.5T-2T) 1041763
- |A-13(1) KapeTka 60okoBoro cmelleHust B coope ans norpysumnkos CPD20SA (Sideshifter 2.5T 06140 | 1041764

30



1005)
A-13(2) UunnHap kapetkun 6ok.cmely-s1 B cbope anst norpy3unkos CPD20SA (Sideshifter cylinder 06

- 1415057) 1041765
Lunmuap noabéMa cepeaMHHOro norpysyumka anekrpmyeckoro CPD20SA

NO HaumeHoBaHuve ApTukyn
1|1 UmnmuHap noabéma B cbope (cepeamnHHbiii) ans norpy3unko CPD20SA (Cylinder FB16 assy. 0901140003) 1041779
2 |2 Unnunap nogbéma B cbope (cepeamHHbii) ansa norpysdmkos CPD20SA (Cylinder FB18 assy. 0901140004) 1041780
3|3 UmnuHap noabéma B cbope (cepeanHHblit) ans norpy3dnko CPD20SA (Cylinder FB20 assy. 0901140043) 1041781
2|2 ManxeTa 6ykchl umnuHapa nogbéma ans CPD20SA (OSI seal ring 45X35X6 FB16,FB18,FB20 0902030040) 1041782
3|3 CanbHuK unnmHapa noabéma (cepeavHHoro) ansa CPD20SA (Yx--seal ring FB16,FB18,FB20 0902030040) 1041783
4|4 MbinbHUK uMnuHApa nogbéma (cepeamHHoro) ansa CPD20SA (Dustproof ring d35X43X5/6.5 0902040022) 1041784
5|5 OnopHoe KonbLo uMnnHapa nogbéma (cepeannHHoro) ans CPD20SA (Support ring D45X8X2.5 0902990018) 1041785
6 |6 MaHxeTa unnmHapa noabéma (cepeamHHoro) ans norpysumkos CPD20SA (0-ring 59X3.5 0902050101) 1041786
7 |7 T'psizeCbeMHUK LMMHApa noabéma (cepeanHHoro) ans CPD20SA (Dustproof ring d35x47X7/10 0902060057) 1041787
8 |8 Bknagbiw umMnuHapa nogbeéMa (cepeamHHoro) ans norpy3sdmkos CPD20SA (Bushing 35X39X30 FB18 FB20 090704 1041789
8 |8 Bknagpiw umMnuHapa nogbeéMa (cepeamHHoro) ans norpysdmkos CPD20SA (Bushing 35X40X30 FB16 0907040124) 1041788
9 |9 ManxeTa umMnuHapa nogbéma (cepeamHHoro) ans norpy3sudnkos CPD20SA (0-ring 46.2X2.65 0902050183) 1041790
9|9 ManxeTa umMnuHapa nogbéma (cepeamHHoro) ans norpy3udmkos CPD20SA (0-ring 50x3.1 0902050214) 1041791
9|9 MaHxeTa unnmHapa noabéma (cepeamHHoro) ans norpysumnkos CPD20SA (0-ring 55x3.1 0902050213) 1041792
10/10 Brynka umnuHapa noabéMa (cepeamHHoro) ansa norpy3sudmkoB CPD20SA (Bushing SF — 1 3530 0907040067) 1041793
11/11 OnopHoe KonbLO umMnnHapa noabéma (cepeamHHoro) ans CPD20SA (Support ring D45X40X24 090299000706) (1041794
12|12 Mpobka pe3bbosas ans norpysunkos CPD20SA (Screw plug) 1041795
13|13 BuHT anga norpysumkos CPD20SA(Screw M8x12) | mmeeee




13 13 BuHT gns norpy3unkos CPD20SA(Screw M8x8) | ==mee-
14 14 MNpobka pe3bboBas ans norpysumkoB CPD20SA (Screw plug ZG 1/4%) 1041796
15 15 ®utnHr unnuHapa noabéma (cepeanHHoro) anst norpysunkos CPD20SA (joint 3M3H-400010) 1041797




Limnmuap nogbémMma 60K0BOIM Norpy3umka anekrpuueckoro CPD20SA

N@ HanmeHoBaHue ApTUKyn
1|1 UnnuHap noabéma (bokoBoit) B cbope ans norpy3umkoB CPD20SA (Cylinder Side FB16 0901140024) 1041799
1|1 UnnnHpp nogbéma (bokosoit) B coope ans norpy3umko CPD20SA (Cylinder Side FB18 0901140051) 1041800
1|1 UnnuHpp nogbéma (bokosoit) B coope ans norpy3umko CPD20SA (Cylinder Side FB20 0901140025) 1041801
2 |2 'psizeCbeMHUK LMaMHApa noabéma 6okosoro ans norpy3umkos CPD20SA (Dust seal ring d32X40x5/6.5 0902041041802
2 |2 Npoknagka uMnuHapa nogbéma 6okosoro Ans norpysudmkos CPD20SA (Yx-seal ring 32X40X6 090203009402) 1041803
33 MaHxeTa unnuHapa noabéma 6okosoro ans norpysunkos CPD20SA (Oring 38X3.5 0902050073) 1041804
4 |4 MaHxeTa umnvHapa nogbéma 6okosoro Ans norpy3umkos CPD20SA (Oring 56X3.5 0902050096) 1041805
5|5 ManxeTa umnuHapa nogbéma 6okosoro ans norpy3ymkos CPD20SA (Oring 16X2.4 0902050038) 1041806
6 6 Bknagpiw umnmHapa noabéMa 6okoBoro ans norpysunkos CPD20SA (Bush SF-1 32X30*40 0907040124) 1041807
7 |7 OnopHoe KosnbLo unnnHapa noabéMa 6okosoro ans CPD20SA (Support ring D45X41X20 090299000707) 1041808
8 |8 bopTkonbLO UnaMHapa nogbéma 6okoBoro ans norpysumnkos CPD20SA (Snap ring 56X50.6X1.5 090202000804)/1041809
9 |.BuHTOBas npbka ana norpysumkos CPD20SA(Plug) | e

10|.Mpobka ansa norpysunkos CPD20SA(Plug) ] e

11|.BuHT ansa norpy3umkoB CPD20SA(Screw M6x8) | e




LUunmuap noabéma 6okoBoM (CBO6GOAHDLIA XOA4) MOrpy3unka 3J/IEKTPUUECKOro
CPD20SA

Ne HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 UmnmHap nogbéma (bokosoit) ansa norpysumkos CPD20SA (Cylinder Free lift Side FB16 0901140008) 1041810
1 UmnmHap nogbéma (bokosoit) ans norpysymkos CPD20SA (Cylinder Free lift Side FB18 0901140009) 1041811
1 UnnmHap nogbéma (bokosoit) ansa norpysumkos CPD20SA (Cylinder Free lift Side FB20 0901140040) 1041812
2 ['ps3ecbeM. WToKa umnuHapa nogbéma ans CPD20SA (Dust seal ring d70x80X6/8 LBH FREE LIFT 090

= | = | =

5 1041813
2040034)

3 3 Mpoknaaka umnuHapa noabéma(bok.) ans CPD20SA (Yx-seal ring d70X80X6 ISI FREE LIFT 09020300 1041814
56)

4 4 MaHnxeTa unnmHapa nogbéma (bokosoro) ans norpysunkos CPD20SA (Oring 16*2.4 FREE LIFT 09020 1041815
50038)

c 5 ManxeTa unnunHapa nogbéma (bokosoro) ansa norpy3sumkos CPD20SA (Oring 75*3.1 FREE LIFT 09020 1041816
50117)

6 6 MaHxeTa unnuHapa nogbeéma (bokosoro) ans norpysunkos CPD20SA (Oring 95*3.1 FREE LIFT 09020 1041817
50122)

. 7 OnopHoe KonbLo uMnnHapa noabéma (bokosoro) ans norpysumkos CPD20SA (Support ring 80*%75*20 1041818
FL FB16

7 |7 OnopHoe KombLo uMnnHapa nogbéma ans CPD20SA (Support ring d70x9.4x2.5 FL FB18 0902990028) | 1041819
7 |7 OnopHoe KonbLo umMnnHapa nogbéma ans CPD20SA (Support ring D80x30x2.5 FL FB20 0902990027) | 1041820
8 |8.Pe3bboBas npobka ansa norpysumkos CPD20SA(PlugM8) | e



PykaB BbICOKOro flaBJIEHUA MauTbl NOrpy3sumka snexkrpuyeckoro CPD20SA

M e




N@ HavmeHoBaHve ApTuKyn
1 |01 TponHuk PBA ansa norpy3unko CPD20SA (Tee fitting 061309053) 1041822
2 |02 PB[ coegnHnTENBHOrO LUMIMHAPOB 60KOBLIX Anst norpy3yunkos CPD20SA (Hose H.P. 061317103) 1041823
3 |03 OUTUHT YrnoBon,UMNMHAPOB 60KOBLIX Ans norpysynkos CPD20SA (Elbow 061309135) 1041824
4 |04 Perynsitop notoka ans norpy3ymkoB CPD20SA (Flow regulator 1.5-2.0T 061306040) 1041825
5 |05 Llaiba komMbuHupoBaHHas ans norpysynkos CPD20SA (Combined washer 22 0902010010) 1041826
6 |06 LLaiba koMbUHMpoBaHHas ans norpysuynkoB CPD20SA (Combined washer 20 0902010009) 1041827
7 |07 PB[, umnuHapa cepeamHHoro ans norpysynkos CPD20SA (Hose H.P. 061318029) 1041828
8 |08 ®uTuHr yrnosoi anst norpysunkos CPD20SA (Elbow 061309135) 1041829
9 |09 OUTUHT npsMoN, unuHApPa 6okoBoro Ans norpysyunkos CPD20SA (Through type connector 061309120) | 1041830
10|10 PykaB BbICOKOro AaBnenuns ans norpysyunkos CPD20SA (Hose 061317083) 1041831
11|11 Tpy6bka macnsHas,umnmnHapa 6ok. ans norpy3umko CPD20SA (Steel pipe ass'y 3000 1.5-2.0T 061317170) 1041832
11|11 Tpy6bka macnsHas, umnmnHapa 6ok. ans norpy3dmko CPD20SA (Steel pipe ass'y 3300 1.5-2.0T) 1041834
11 |11 Tpy6bka MacnsiHas,umnuHapa 6ok. ans norpy3umkoB CPD20SA (Steel pipe ass'y 3500 1.5-2.0T 061317005) 1041833
11 |11 Tpy6bka MacnsiHas,umnuHapa 6ok. ana norpy3sumkoB CPD20SA (Steel pipe ass'y 4000 1.5-2.0T) 1041835
12|12 Oepxatenb Tpybku Macn. ana norpysumkos CPD20SA(Hose clip) | ===

13|13 bonT ans norpy3unkos CPD20SA(Bolt M8X25 0908240048) | ==

14 |14 Wanba ans norpysunkoB CPD20SA(Washer 8 0908370011) | =

A |A PykaB BbICOKOro AaBnieHus MauThbl B cbope anst norpy3unkos CPD20SA (Mast piping system) 1041821




norpysumka

(cBo6ogHbIi  x04)

MauTbl

BbICOKOIro pAaBJi€éHus

PykaB

anekTpunueckoro CPD20SA

N7

(==
w =D

—c= SN ///,/////////.//,.././...,/// =N

U v

v




No HanmeHoBaHue ApTUKyn

MocagoyHoe ponvka uenu ansa norpyaumkoB CPD20SA(Chain wheelseat) | ===mm-

Ocb Bpalll-s ponvka Maci.maructpanei ansa norpysumkos CPD20SA(Pinroll) | ==-e-
BuHT gna norpy3umkoB CPD20SA(Screw M6X16 0908170015 | ==
Hanpaensowmii )xeno6(BHyTp.)MacnsHoW Maructpanu ans norpysumkos CPD20SA(Qil pipe groove-inside | ------
FREE LIFT 3.0m )
PBA mautbl anga norpy3umkoB CPD20SA(Rubber hose Free Lift 061317010) | ===-m-
Ponuk macnsiH.maructpanei(1) ans norpysumkos CPD20SA(Sheave 15074502301) | ==m--
7 |HanpaBnsiowmii xenob(BHeLHMI)MacnsaHoW Maructpanu ans norpy3umkos CPD20SA(Qil pipe groove-outer | ------
FREE LIFT 3.0m )
8 |bonTt ana norpysunkos CPD20SA(Bolt M8x15 0908420027) | ==
9 |Waitba ansa norpysumkoB CPD20SA(Washer,lock 8 0908370011) | e
10 |laiika gns norpysumkoB CPD20SA(Nut M6 0908030034) | e
11 |Waiba ans norpysumkoB CPD20SA(Washer 6 0908370007) | e
12 |Nlokep ansa norpysumkos CPD20SA(Lock block) | e
13 |Nokep ans norpy3uukos CPD20SA(Lock block) | e
14 |bont pna norpysumkos CPD20SA(Bolt M6x30 0908420017 | ==
15 |Wanba ans norpy3unkos CPD20SA(Washer,lock 8 0908370011) | -
16 |bont pna norpysumkos CPD20SA(Bolt M8X20 0908420029) | ==
17 [3axwum gnsa norpysumkos CPD20SA(Clip) | e
18 |lWaitba ans norpysunkoB CPD20SA(Washer 6 0908370007) | e
19 |bont gng norpysunkos CPD20SA(Bolt M6x16 0908280022) | e
20 |Wan6a ansa norpysumkoB CPD20SA(Washer 6 0908370007) | -
21 |21 MocapouHblii 610K ruapaBnanyeckuii anst norpysumkos CPD20SA (Tubing seat FREE LIFT 061322038) 1041836
22 |22 laiika ans norpysunkos CPD20SA(Nut M10 0908030015) | e
23 |23 MOHTaXHbIM KpOHWTENH ans norpy3umkoB CPD20SA(Fixingplate ) | —=me-
24 |24 MocapouHblii 610K ruapasnmnyeckuii anst norpysumkos CPD20SA (Switching seat 061322037) 1041837
25 |25 PBA 6okoBoro cMely-a ans norpysunkos CPD20SA(Rubber tube 061317003) | —=—--

DWW IN|=

[e) NS







N@ HanmeHoBaHue ApTUKyn
1 |®utmHr PBA nogaum macna(nogbém) anst norpy3unkos CPD20SA(multitandem valve lift joint 061309126) | ------

2 |OuTuHr npsimoit ans norpy3unkoB CPD20SA(multitandem valve oil outlet joint II 061309121) | --—---

3 |03 KnanaH orpaH.ckopoctun gnst CPD20SA (Multitandem valve to governor valve 1280 061318342) 1041838
4 |04 ®uTnHr y3kuii ana CPD20SA (Multitandem valve to sidesway rigid tube 1820 4.5M FL 061317156) 1041839
4 |04 ®uTuHr y3kmii ana CPD20SA (Multitandem valve to sidesway rigid tube 2800 6.0m FL 061318274) 1041841
4 |4 dutuHr y3kuin ans CPD20SA (Multitandem valve to sidesway rigid tube 2300 5.6M FL 061318353) 1041840
5 |Waiiba koMbuHMpoBaHHas ansa norpysumkos CPD20SA(Combined washer 20 0902010009) | -——---

6 |06 CoeanHuTenb rMapaBnmyeckuin ans norpysunkos CPD20SA (Lift cylinder to link block 750 061317087) 1041842
7 |KnanaH orpaHuuutenbHbin ans norpysunkos CPD20SA(governor valve 1T 061306040 XSF-1T) | —-—--

8 |08 Brok rmapaBnanyeckuit 4-nytesoii ans norpysumko CPD20SA (Lift four-way joint 061322036) 1041843
9 |09 ®uTUHr noabEMHOrO uMnHApa ans norpy3unkos CPD20SA (Lift cylinder joint 061309120) 1041844
10 |10 ®uTnHr 6noka rugpasn. 4-nytesoro anst CPD20SA (Rigid tube to link block 480 4.5M/5.6M 061317088) 1041845
10 |10 ®uTuHr 6noka ruapasn. 4-nytesoro ans CPD20SA (Rigid tube to link block 870 6M 061317071) 1041846
11 |11 MaTpybok MacnsiHblii,60koBol ans CPD20SA (Lift/fall free cylinder rigid tube 4.5M 061317057) 1041847
11 |11 MaTpybok MacnsiHblii,60koBoN ans CPD20SA (Lift/fall free cylinder rigid tube 5.6M/6M 061317067) 1041848
12 |12 Coepgunutens natpybka ans CPD20SA (Lift/fall free cylinder to external frame 4.5M 061317085) 1041849
12 |12 CoeanHutenb natpybka ana CPD20SA (Lift/fall free cylinder to external frame 5.6M 061313029) 1041850
12 |12 CoeanHutenb natpybka ansa CPD20SA (Lift/fall free cylinder to external frame 6M 061317018) 1041851
13 |13 JleBbilt 650K ruapaBnuyeckuin ans norpysunkos CPD20SA (Internal mast left joint 061322034) 1041852
14 |14 PB[ cepeanHHoro umnuHapa ans norpy3sumnkos CPD20SA (Internal mast to middle cylinder 650 061317083) 1041853
15 |15 ®utuHr PB cepeauH.umnunapa ang norpysynkos CPD20SA (Multitandem valve oil inlet joint 061309127) 1041854
16 |16 MacnsaHas maructpanb ans norpysunkos CPD20SA (Sidesway rigid tube 4.5M 061317058) 1041855
16 |16 MacnsHasa maructpanb ansa norpysdmkoB CPD20SA (Sidesway rigid tube 5.6M/6M 061317066) 1041856
17 |17 PB[, markuin,6okoBoit ans norpysyvkos CPD20SA (Sidesway rigid to internal frame 4.5M 061317143) 1041857
17 |17 PB[, markuii,6okoBoi ans norpy3umko CPD20SA (Sidesway rigid to internal frame 5.6M 061313030) 1041858
17 |17 PB[, markuii,60koBoi ansa norpy3umko CPD20SA (Sidesway rigid to internal frame 6M 061317017) 1041859
18 |18 MpaBbii 610Kk rMapaBanyecknin ansa norpysumko CPD20SA (Internal mast left joint 061322028) 1041860
19 |19 Coeamnutens rmap.umnmHapa 6okosoro ans CPD20SA (Side shift block mid.cyl.4.5M 061317092) 1041861
19 |19 Coeamnnutens rmap.umnuHapa 6okosoro ans CPD20SA (Side shift block mid.cyl.5.6M 061317143) 1041862
19 |19 CoeaunHutens rmap.umnuHapa 6okosoro ans CPD20SA (Side shift block mid.cyl.6M 061317017) 1041863
20 |20 NepexogHuk ans norpysunkos CPD20SA (Connecting block 061322037) 1041864
21 |21 CmexHbIl 6nok ruapasnuueckuin ans norpy3unkos CPD20SA (Side shifter to link block 061317091) 1041865
22 |22 [epxaTenb natpybkos ans norpysunkos CPD20SA (Pipe clamp 10-16 0909190017) 1041866
23 |PBA ans norpysunkoB CPD20SA(hose %c8 310601032) | e

24 |TpolHuk ruapaen. ans norpysumkoB CPD20SA(Three Direct Links 061309053) | -

25 |PBA ans norpysunkoB CPD20SA(hose %c12/1M 310601033) | e




OUTUHIM MauTbl NOrpy3umka anekrpmueckoro CPD20SA

NQ HavmeHoBaHue ApTUKYI
1|01 XomyT macnsiHoi Tpy6ku ans norpysdmkos CPD20SA (Pipe clamp Q16 061409002) 1041867
202 PBA pns norpy3unkos CPD20SA(hose %c8 310601032) | ==

3|03 TpoiHuK rapaBnnyeckuii ans norpysumkos CPD20SA (Three Direct Links 061309053) 1041868
4|04 ®utuHr PB nogaun macna(noabém) ans norpysunkos CPD20SA(multitandem valve lift joint 061309126) | ------

5|05 ®utuHr npsimoit ans norpysumkos CPD20SA(multitandem valve oil outlet joint IT 061309121) | --—---

6 |06 PB/, nogaun Macna (nogbem) ans norpysunkos CPD20SA (Multitandem valve lift oil pipe 061318350) 1041869
7|07 PBJ, nogaun macna ana CPD20SA (Multitandem valve sidesway valve oil pipe 4000 061317107) 1041870
808 KnanaH orpaHuunTenbHbIM ans norpysunkoB CPD20SA(governor valve 1T 061306040) | --—---

9|09 ®UTKHr KNanaHa orpaHNuYUTENBHOMO Ans norpy3unkos CPD20SA (Governor valve joint 061309125) 1041871
1010 PB/, coeamHnT.60K0BbIX LMAnHAPOB Ansa norpy3ymkoB CPD20SA (Governor valve connect hose 061317069) 1041872
11/11 PasBeTBUTENb rMApaBanYeckuii ans norpysunkos CPD20SA (Assembly drawing 061322070) 1041873
12|12 PB/] unnungpa 6okoBoro cMelleHns ans norpy3sudmkos CPD20SA (Sidesway oil pipe 061317091) 1041874
13|13 PBJ ans norpysunkos CPD20SA (Hose %c12/1M 310601033) 1041875
14{14 PB[] 6okoBoro uunuHapa ana CPD20SA (Multitandem valve sidesway valve oil pipe 4060 061317106) 1041876

41



MHoronyteBou ruapopacnpenenuresb




Ne HavmeHoBaHve ApTUKYnN
1 |1 Pyuka nogbéma (nnactukosas) anst norpysunkos CPD20SA (Lift handle 061412100) 1041877
2 |2 Pyyka HaknoHa (nnactukoBas) ansg norpysunkoB CPD20SA (Tilt handle 061412099) 1041878
3 |3 Pyuka cMeweHmns (nnactmkosas) ans norpy3unkos CPD20SA (Sidesway handle 06141209| 1041879
8)
4 |4 Pyuka (nnactmkosas) ans norpy3unkos CPD20SA (Forth handle) 1041880
5 |5 Pbiuar nogbéma ansa norpy3sumko CPD20SA (Lift control lever 51030307005) 1041881
6 |6 Pbluar HaknoHa anst norpy3unkoB CPD20SA (Front and back control lever 51030307006) | 1041882
7 |7 Pblyar cMelleHus ans norpy3umnkos CPD20SA (Sidesway control lever 51030307007) 1041883
8 |8 Puiuar ans norpy3umkoB CPD20SA (Forth control lever 51030307008) 1041884
9 |9 CoeamHuTenbHast nnactnHa ans norpy3dnkos CPD20SA (Connecting plate 31050903012) | 1041885
10 |10 WnanHT ans norpy3uymnkoB CPD20SA (Cotter 2X12 0908490034) 1041886
11 |11 WrndT ana norpy3umkos CPD20SA (Pin roll 0906220016) 1041887
12 |12 Konogaka kpenneHus pblyaros ans norpy3unkos CPD20SA (Block seat 31050903013) 1041888
13 |13.I'poBep ans norpysunkos CPD20SA(spring washer 10 0908370014) | =-=—---
14 |14.bonT ansa norpy3umkoB CPD20SA(hexagon socket head cap screws M10*25 0908240072)  ------
15 |15 Ocb coeagmnHuTenbHas ansa norpy3sumkos CPD20SA (L shape pin roll 51030307009) 1041889
16 |16.'poBep ans norpysunkos CPD20SA(spring washer 4 0908370003) | ==—---
17 |17.bonT ansa norpy3unkoB CPD20SA(cross pan head M4X8 0908280056) | -=——---
18 |18 [ByxnyTeBoi rmapopacnpeaenvTens ans norpysunkos CPD20SA (Two-way multitande | 1041890
m valve 061304034)
18 |18 TpexnyTeBoii ryuapopacnpeaenuTens ana norpyyunkos CPD20SA (Three-way multitande| 1041891
m valve 061304036)
18 |18 YeTbipexnyTeBol ruapopacnpeaenuTens ans norpysunkos CPD20SA (Four-way multitan 1041892
dem valve 061304039)
19 |11 KoHueBol MukponepekntoyaTens TM1704/125V/DC10A ansi wtabenepa CDDR15-111 1026733
(Inching switch)
20 |20.Taiika ans norpysunkoB CPD20SA(non-metal inserts  hexagon lock nut M4 0908010002)  ------
21 |21.bonT pns norpy3unkos CPD20SA(cross recess pan head screw M4*30 0908280029) | --—----
22 |22 MNocafo4vHoe KOHLEBOro BbikMtoY-5 Ans norpysunkos CPD20SA (Travel switch mounting | 1041893
rack 31050905004)
23 |23 MbinbHUK rodprpoBaHHbIn anst norpysunkos CPD20SA (Dust cover 6048-10780 061409 | 1041894

033)




Hacoc macnocraHuum norpy3umka anekrpuyeckoro CPD20SA

NO HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 MacnsiHbIi Hacoc ans norpysynkoB CPD20SA (Oil pump 061305008 DSGO5C16F9H9-R) 1041895
2.bont ans norpysunkos CPD20SA(hexagon socket head cap screws M10*30 0908240073) | --—---
3.lWaitba ans norpysunkos CPD20SA(Washer10) | e
4.I'poep ansa norpy3umkoB CPD20SA(standard spring washer 10 0908370014) | -—---
5 MoTtop Hacoca MacnoctaHuum anst norpy3unkos CPD20SA (Oil pump motor HPB10-4RY 0603414)1041896
6 JeMndepHblii Banvk MacnocTaHummn ans norpy3unko CPD20SA (Crash pad 2 0904170058) 1041897
7.bont pns norpy3sunkoB CPD20SA(hexagon socket head cap screws M10*40 0908240077) | --—--—--
8.Malka ans norpy3unkos CPD20SA(hexagon nut 10 0908030015) | -

D |IN|OO|UT DA W |N |~




POUTUHIM MacIoCTaHLIMM Norpy3umka snexktpuyeckoro CPD20SA




N@ HavmeHoBaHue ApTUKYn
1 |1 ®uTKHr NoBOpPOTHOrO MocTa ans norpy3dmnkos CPD20SA (joint M14*1.5/M14*1.5 061309226) 1041899
2 |2 OuTuHr npsiMoi (Manblin) ans norpysunkos CPD20SA (Joint M12*1.5/M14*1.5 061318223) 1041900
3 |3 ®uTuHr yrnosou ans norpysdmkoB CPD20SA (Joint M22*1.5/M22*1.5 061309127) 1041902
4 |4 OuTuHr npsimolt ansa norpy3sumko CPD20SA (Joint M20*1.5/M16*1.5 061309229) 1041903
5 |5 ®dutuHr npamoit anst norpysunkos CPD20SA (Joint M20*1.5/M18*1.5 061318163) 1041904
6 |6 ®UTMHI MacnoHacoca BnyckHol ansa norpysdmkos CPD20SA (Oil pump oil inlet joint 061309255) | 1041905
2 8 OUTKMHI MacnoHacoca BbiNyckHoM ansa norpy3dnkos CPD20SA (Oil pump oil outlet joint 06130913 1041906

2)

9 |9 ®UTKHr peiikn pynesoi ans norpy3dmkos CPD20SA (Joint M20*1.5/M14*1.5 061318196) 1041907
10 |10 ®uTuHT pelku pynesoi Bo3BpaTHbI aAnss CPD20SA (Steering gear oil return joint 061309128) |1041908
11 |11 PB/ pyneBoii peiku ans norpysumkoB CPD20SA (LS oil pipe M14*1.5 061317174) 1041909
1 12 PB/[1l MacnoHacoca BnyckHow ans norpysdmkoB CPD20SA (Multitandem valve oil inlet pipe 750 0 1041910

61317087)

13 |13 PB/] HaknoHa MauTbl ansa norpy3umkoB CPD20SA (Tilt mast oil pipe 18*1.5 061314084) 1041911
14 |14 PBJ HaknoHa MauTbl 4na norpy3udmkoB CPD20SA (Tilt mast oil pipe 18*1.5 061314101) 1041912
15 |15 PB/ pyneBoii peiiku BnyckHow anst CPD20SA (Steering gear oil inlet pipe M16*1.5 061314100) | 1041913
16 |16 MaTpy6boK UMAMHAPa HakoHa Ans norpy3unkos CPD20SA (Tilt oil pipe M14*1.5 061318270) 1041914
27 |1.UnnuHap HaknoHa B cbope ansa norpy3umkos CPD20SA(Cylinder 0901140078) | =-==---
18 18 MaTtpy6ok nosopoTHoro mocta (1) ansg CPD20SA (Steering axle oil inlet pipe 114*1.5 06131835 1041915

2)

19 )19 MaTtpybok noBopoTHoro mMocta (2) ans CPD20SA (Steering axle oil inlet pipe 14*1.5 061314002 1041916
20 |20 LWnaHr macnaHblii ans norpy3umko CPD20SA (Hose 32*1000 310601034) 1041917
51 21 Bo3BpaTHbIM LWIaHT,MacnsHbIn ans norpy3unkos CPD20SA (Rubber oil return pipe 14*500 3106 1041918

01035)
22 |PyneBoii MexaHu3M(peika) ans norpysunkoB CPD20SA(Steering device Bzz5-E63061303024) | --—---




bak macnocrtaHuum norpy3umka anekrpuueckoro CPD20SA

S 20
8
NQ HavmeHoBaHue ApTUKYIN
1 bak MacnoctaHumm ansa norpy3umkoB CPD20SA (Oil tank weld 51030307010) 1041919
2 TexHon. Kpbilwka 6aka macnoctaHummn ansa norpysumkos CPD20SA (Oil tank cover unit 51030307011) | 1041920
3 Kpebiwka 6aka macnoctaHumm ansa norpy3udmkoB CPD20SA (Grease box cover 30322-01000 061412079) 1041921

1

2

3

4 |4.bont gns norpy3unkos CPD20SA(hexagon socket head cap screws M6X20 0908240024) | -—---
5 |5.'poBep ans norpy3unkos CPD20SA(spring washer 6 0908370007) | ===
6
7
8
9

6 lMNpoknagka TexHoor.KpblwkK ans norpysdmkos CPD20SA (Seal paper washer 31060401033) 1041922
7 ®unbTp 6aka MacnoctaHummn ansa norpysuvmkos CPD20SA (Filter 061307002) 1041923
8.Wanba ans norpysunkos CPD20SA(combined washer 20 0902010009) | -

9 [ipeHaxxHast npobka ans norpy3unkoB CPD20SA (Drain plug 0901120015) 1041924

47






